
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16 октября 2024 г.                                                             №60 

 

с. Раздольное 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 учебного года по физике 

 

      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 

ноября 2020 года №628 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», а также на основании приказа МОУ СОШ №6 от 09.09.2024 г. №16 «О 

порядке проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году» 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании протоколов МОУ СОШ №6 по предмету «Физика» утвердить итоги 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике (приложение №1). 

2. Ответственной за сайт Зюбиной Дарье Викторовне разместить данный приказ и 

протоколы жюри по физике на сайте МОУ СОШ №6. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Абакумову Наталью Ивановну. 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №6                                                                                   Л. А. Самсонова 

 

 

 


		2024-10-16T10:44:34+0300
	Самсонова Людмила Анатольевна




